证券代码：002349            证券简称：精华制药                 公告编号：2017-040

精华制药集团股份有限公司

关于子公司发生一起安全生产事故的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

精华制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司精华制药集团南通

有限公司（以下简称“南通公司”） 氟尿嘧啶车间甲基化岗位于2017年8月10日上

午10时50分发生冲料，导致两人受伤，后经抢救无效死亡，现场未造成环境污染

事故。

事故发生后，南通公司立即启动安全生产事故综合应急救援预案，并按规定

程序向有关部门进行报告，并配合安监等部门对本次事故作进一步调查。

    公司对本次事故罹难人员表示哀悼！

特此公告。

精华制药集团股份有限公司董事会

                                                   2017年 8月 11日